
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

/ одиннадцатая сессия пятого созыва / 

 

30.05.2014  № 50 

 с. Лебедино  

 
    

Об отмене ранее принятого решения 

сельского Совета депутатов №32 от  

30.03.2007г «Об утверждении порядка 

формирования, размещения, исполнения и 

контроля за  исполнением  

муниципального заказа» 

 

 

Руководствуясь ст.32 Федерального закона от 06.10.2003г № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» ст.53 Устава муниципального образования Лебединский 

сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский Совет депутатов  

р е ш и л: 

 

1.Решение сельского Совета депутатов от 30.03.2007 года №32 «Об 

утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за  

исполнением муниципального заказа» отменить. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета:                                                               В.Д.Мозер 

 

 

 
Обнародовано в установленном порядке на официальном стенде администрации сельсовета, в селах 

Бославино,Ермаковка,Новороссийка,Елизаветград 04.06.2014г 


